
"'r-----------,
Segretario Com.le

)ZI Albo
D Segr/Protocollo

D Ufficio Rag.
D Atti Ufficio

COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Socio-Culturali

REG. GEN . .Jrl del 19'-- {)ç 2-0(.;;,~
DETERMINAZIONE INT. N. 39 DEL 19/0512015

OGGETTO: liquidazione spesa per avvenute forniture di Energia Elettrica in P.za Vitto
Emanuele mese di gennaio 2014 e mese di dicembre 2014.

II RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRA TIV A

PRESO ATTO CHE questo Ente ha sottoscritto contratto con ENEL servizio elettrico
per fornitura straordinaria Energia Elettrica manifestazioni "Natale 2013 "per il
periodo dal 08/12/2013 al 06/0112014; e per il 07/12/2014
VISTE le fatture emesse dali 'ENEL ed acquisite rispettivamente al prot. n.2172 del
13/02/2014, per il periodo dal 08/12/2013 al 06701/2014; ed al prot. n.777 del
19/0112015, per il 07/12/2014, avvenute forniture str.energia elettrica in P.za Vitto
Emanuele, relative alle utenze:
n. 976210824 fatto n. 870710870001212 del 29/0112014, trasmessa a quest'Ufficio dal
Responsabile del Serv.Finanziario in conformità alle disposizioni legislative vigenti
dell'importo di € 1.617,77;
n. 975610357 fatto n. 870710870001911 del 28/12/2014, trasmessa a quest'Ufficio dal
Responsabile del Serv.Finanziario in conformità alle disposizioni legislative vigenti
dell'importo di € 16,43;
RITENUTO di dover liquidare il dovuto;
VISTO l'art. 33 del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA
LIQUIDARE E PAGARE all' ENEL compartimento di Palermo la complessiva somma di
€ 1.634,20 a saldo delle fatture in premessa indicate tenuto conto dell' imputazione ai Cod.
10520307 imp. n. 1612/3 per € 1.500,00;
10520303 imp. n. 808/1 pel' € 100,00;
10520303 imp. n. 816/1 per € 34,20;
DARE ATTO CHE, in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto, non
ricorrono situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata
al procedimento, capaci di incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile
dell'Area/Responsabile di servizio/Responsabile di procedimento, e che non sussistono tra
Responsabile dell'Area/Responsabile di servizio/Responsabile di procedimento, con il/i
soggetti (titolari, soci, amministratori e dipendenti), relazioni di parentela o di affinità entro
il quarto grado.

EMETTERE mandati di pagamento tramite bonifico bancario su Unicredit Ag.18 -PA
cod. I B A N n. IT78S0200805351000500004,193;

;S~ ~lD.n
II Respon . le del Servizio <:s>~.~"J(.".,. "IResponsabile d~ Area mministrativa

l J v " '" r "'" ~n~( Nfdria Vasta) (,. t";~~':' '. : \~, \ (Comm. lsp. up. c~elo Paone)
~

i"1J P";"" :'. \;;::>.1 -
:IJ . -'''''So., ! ) l"<~l "

I ~2: .\':;j)~;.~. . .~:'JI /
.....-:: ~ ..,,"~',

\,"10" .;;.~~ .. '""r, . v
'~-ì'\\~,r

<I.


